Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:        18 836 068,60 Kč 

slovy: osmnáct milionů osm set třicet šest tisíc šedesát osm korun českých šedesát haléřů 

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatní přenos daňové povinnosti na plátce – objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace  produkce CZ-
CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy.